
Uchwała Nr XVIII/142/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 maja 2012 roku 

 

w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej                  

nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i 

Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku przy                            

ul. Warszawskiej 17. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 59 

ust. 6 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 

poz.2572 ze zm.) 

     uchwala się, co następuje: 

 
      § 1 

Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Zasadniczą Szkołę Zawodową     

nr 3 w Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa 

Pomorskiego w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17, o okresie kształcenia nie 

krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, w Zasadniczą Szkołę Zawodową 

nr 3 wchodzącą w skład Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej                   

i Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17      

o  3 – letnim okresie kształcenia. 

§ 2 

Majątek przekształconej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 pozostaje           

w zarządzie Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa 

Pomorskiego w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17.   

§ 3 

Organizację Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 określi statut Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku 

przy ul. Warszawskiej 17.       

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


